

貸借対照表

【令和5年3月31日現在】

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	705,162	流動負債	268,357
現金及び預金	606,918	買掛金	15,435
売掛金	22,238	1年以内返済予定の長期借入金	74,268
介護保険事業未収入金	62,648	未払金	47,079
商品	1,970	未払費用	1,824
貯蔵品	46	1年内償却前受入居金	68,370
未収入金	654	預り金	10,183
前渡金	61	未払法人税等	23,134
前払費用	2,932	未払消費税等	4,295
立替金	8,092	前受収益	5,356
貸倒引当金	△ 400	賞与引当金	10,008
		リース債務	5,153
		前受金	3,246
固定資産	1,956,221		
有形固定資産	1,933,699	固定負債	1,111,302
建物	933,838	長期前受金	5,623
建物附属設備	70,638	長期借入金	426,995
構築物	109,638	長期預り金	39,590
車輜運搬具	3,083	退職給付引当金	27,239
備品	8,811	預り敷金	29,912
土地	791,516	前受入居金	569,040
リース資産	16,171	リース債務	12,900
無形固定資産	2,360		
電話加入権	764		
ソフトウェア	1,595		
投資その他の資産	20,161	負債合計	1,379,659
関係会社株式	2,030	純資産の部	
出資金	10	株主資本	1,281,724
差入保証金	1,602	資本金	100,000
長期前払費用	908	その他資本剰余金	482,819
繰延税金資産	15,609	利益剰余金	698,904
		利益準備金	438
		繰越利益剰余金	698,466
		純資産合計	1,281,724
資産合計	2,661,383	負債及び純資産合計	2,661,383

損益計算書

(自令和4年4月1日  
至令和5年3月31日)

(単位:千円)

項目	金額	
売上高		833,949
売上原価		579,763
売上総利益		254,186
販売費及び一般管理費		125,912
営業利益		128,274
営業外収益		26,855
受取利息及び配当金	3	
その他営業外収益	26,852	
営業外費用		5,513
支払利息	4,576	
その他営業外費用	937	
経常利益		149,615
特別利益		1,242
固定資産売却益	1,242	
特別損失		9,800
役員退職金	9,800	
税引前当期純利益		141,057
法人税、住民税及び事業税	49,115	
法人税等調整額	△ 1,232	47,883
当期純利益		93,174

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。